Universitätsbibliothek Paderborn

**Benedictus Redivivus Hoc est: Benedictinj Ordinis
Vetustissimi Amplissimique, Nostra, ac supera ætate
Immarcescibilis Vigor, ac Viror**

Bucelin, Gabriel

[Veldkirch], Anno Christi. M.DC.LXXIX.

Iesu Christi Annus. M.DC.VIII. Sancti Patris Benedicti. M.C.XXVIII.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38498

*Nequissima medie-
ri larva.*

um omnis Virtutis, & promptuarium sanctioris Reformationis adolescere cerneret, & longe jam majora, sibi que intolerabiliora, facile imaginari posset. Proinde Maleficam quamdam sibi devotissimam, per potentes quodam, ut videbatur, & sapientes, & Monasterio optimè consultum volentes, sanctissimæ obtrudit Abbatissæ & Monialibus, adeo simulare doctam ut ipsum omnis sanctitatis exemplar videretur. Soror Maria Parisiensis dicebatur, eam in omni virtutum genere perfectionem tuto Novitiatu präferens, ut omnem ceterarum, & ipsius etiam Abbatissæ obcuraret splendorem sanctitatis. Tenuit annum hunc integrum omnium singularumque de ipsa opinio, donec ultroneis omnium votis, ad Professionem admissa, summa gratulatione omnium profusa, illico, sive eacodamone coacto, sive à eacodamone compulsa statim à professione omne virus evomeret, diem, horam sui ingressus, locum, Ordinem, statuta omnia horrendis clamoribus execraretur, & sanctam Abbatissam, sicasque Virgines, maximis terroribus completeret, & incredibili omnes moerore afficeret. Ex quo ipso constat, quantam sibi inferi, ab uno hoc Virginum Cænobia metuerent, beneficio tamen Numinis, manifestatis mendaciorum patris technis omnibus & insidijs, & facili deinceps reperio remedio, cum scelestissima hæc bestia, Cænobia ejecta, privatum vivere, & suam agnoscere servitatem cogeretur.

Ex Vita Marie de Bellorvillare Msta.

P. Adeodata ab Assumptione. *Jterum novam Ordinis Reformationem molitur Venerabilis P.F. Adeodatus ab Assumptione cognominatus, Vir pius & fervens Zelo Religionis, Abbas Alcobaciensis in Portugallia, qui hoc anno Capitulum congregans in Collegio Conimbricensi, deputatus locum, in quo Regula Sanctissimi Parentis Benedicti, cum Eistertij observantij ad amissum observaretur. Designatum fuit Ceizæ Monasterium, quod tamen sequenti mox anno translatum legitur ad Monasterium Manzanariæ vulgo Mazerada appellatum.*

Moritur hoc anno Vir eruditione & vita integritate Illustrissimus Bernardus Gutierrez, Hortensis in Hispania Monachus, cui ob egregia talenta,

varia ab Ordinis Rectoribus munera sunt delegata, Romam enim missus ad procuranda Ordinis negotia, Summo Pontifici, Cardinalibus alijsque Ecclesiæ Primatibus, tam fuit gratus & acceptus, ut inter primos Curia Romanae numeraretur, ubi septendecim febre annis subsistens, magna apud omnes fuit in existimatione. Inde Visitator Generalis constitutus, dum muneri suo strenue incumbit, in Nucalensi sanctissimo Cænobio, morbo & morte präoccupatus, felicissimè defecit, relictis non paucis prästantissimi ingenij monumentis. *Manrique, Henrique, &c.*